
 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

14 августа 2024 года           № 109/311-5 

 
 

Об исключении кандидатуры из резерва 

составов участковых избирательных комиссий в 

связи с назначением в состав участковой 

комиссии 
 

В соответствии с Федеральным законом №67 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и 

Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и 

назначении нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов 

участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 

декабря 2012 года № 152/1137-6, 

  

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 

1. Исключить Пахмутову Ирину Ивановну 29.03.1977 г.р., предложенную для 

включения в состав избирательной комиссии избирательного участка № 1321 

собранием избирателей по месту работы из резерва состава участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1321. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новочебоксарской 

территориальной избирательной комиссии. 
 

 

 

 

 

Председатель Новочебоксарской ТИК                                              Г.М. Иванова 

 

 

Секретарь Новочебоксарской ТИК                                                   А.В. Афки 
 

 

 


